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Stampin’ Up! a des idées de cadeaux pour tous les budgets. A vous de choisir vite 
et bien ce qui conviendra le mieux aux artistes estampeuses qui vous sont chères.

Stampin Write™ marqueur

Classic tampon encreur

Crayons pour l’aquarelle Watercolor Wonder™ Neutres

Papier cartonné A4

Papier de la série Design

Papier á motifs de la série Design

Papier cartonné 12” x 12”

Pré-découpées Fleurs

Ruban

Transferts

Boutons, Attaches parisiennes, et Œeillets

On Board Des lettres

Enveloppes C6

Billets doux

A5 Cartes de voeux & C6 Enveloppes (20)

Billets carrousel

Ciseaux à papier

Crayons estompés

Perforatrices

Stamp-a-ma-jig

Baroque Border 

Boho Friend 

Cheers 

Fast Flowers 

Forever Flowers 

Tailgating 

Time for a Tree 

Watercolor Joy 

Bold Snowflakes 

It’s Beautiful 

Neighborhood 

Nursery Letters 

So Swirly 

Something Fishy 

Whimsy 

Leaves à la Carte 

Spot On 

Swirling Stars 

Watercolor Vine 

Woodcut Holly

67

67

67

67-69, 76

70-71

71

67-69, 76

79

80

77

81-82

78

76

76

76

76

85

85

86

85

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89 

89

109943

various

106746

various

various

various

various

111913

various

various

various

113657

various

110195

109878

111908

113655

102845

various

101049

109675 

110334 

113122 

109679 

111252 

105519 

104524 

105516 

105957 

111201 

109685 

111258 

109683 

111260 

109688 

108423 

107559 

104425 

107560 

104423

 4,95 €

7,95€

 4,50 €

 5,50 €

5,75 €3,50 €

5,95 €

10,95 €

7,95 €

10,95 €

10,95 €

13,25 €

9,95 €

9,95 €

10,50 €

11,25 €

14,25 €

7,25 €

7,95 €

8,75 €

13,25 €

10,25 €

10,25 €

11,95 €

12,25 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

10,95 €

10,95 €

10,95 €

10,95 €

10,95 €

10,95 €

10,95 €

10,95 €

10,95 €

10,95 €

10,95 €

10,95 €
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cadeaux pour moins de 15 €

Familles de couleurs

papier 

accessoires

Cartes et enveloppes

outils et applicateurs

Set de tampons

page 1 of 2

Crayons pour l’aquarelle Watercolor Wonder (12)

On Board Bouquet de fleurs

Accents & Elements Fusion fleurie

Simply Sent™ éléments de cartes

Albums toile de lin 6” x 6”

Simply Scrappin’™

Pinceau Aqua Painter™

Perforatrices

Kit de découpage

Ciseaux artisanat et caoutchouc

 Bonheur fleuri  

  Doodle That 

  Joyeux hiver 

  Pensées fleuries 

  Tart & Tangy 

  A Tree for All Seasons 

  Tous mes remerciements  

  Une étoile est née 

  Un anniversaire au top 

  La plus joyeuse des fêtes 

  Scellé par un baiser 

  Tchin-Tchin 

  Un petit plaisir de fête  

  Hung Up on the Holidays 

  Une pure merveille 

  Totally Tabs 

  A comme amie

67

78

79

74-75

76

72-73

85

86

85

85

74

45

19

48

51

43

60

75

33

23

16

33

60

20

46

53

56

various

113658

113662

various

109901

various

110018

various

110090

110137

112652 

108545 

105612 

113538 

111514 

102744 

111742 

113540 

110544 

110500 

110540 

111149 

112650 

106770 

113614 

113520 

110482

5,75 €

21,95 €

16,50 €

16,50 €

17,50 €

20,25 €

21,95 €

17,25 €

17,50 €

18,75 €

20,25 €

15,95 €

15,95 € 

15,95 €

15,95 €

15,95 €

16,95 €

16,95 €

16,95 €

17,95 €

19,95 €

19,95 €

19,95 €

19,95 €

20,95 €

20,95 €

21,95 €

22,95 €

cadeaux pour moins de 25 €

Familles de couleurs

accessoires

outils et applicateurs

Set de tampons
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cadeaux pour moins de 40 €

Stampin’ Pastels™

Marqueurs Stampin’ Write (12)

Albums toile de lin 12” x 12”

Kit Les Féminines

Hodgepodge Hardware™ Argent Stylisé

Coupe papier

Pistolet chauffant

Boîte d’empilage et de rangement Stampin’

 Phrases précieuses 

  Près du coeur 

  Des mots merveilleux 

  Unique en ton genre 

  Des tonnes d’amour 

  Sincères salutations 

  Snow Burst 

  Avec toute ma gratitude 

  Cadeau merveilleux 

  Le Christ est né  

  Pour toujours 

  Square Serif Mini Alphabet & Numbers 

  Vagues d’émotions 

  Bonheur tout neuf 

  Gâteaux en folie  

  Mon doudou à moi 

  Amitié sincère  

 Présents parfaits 

  Schoolbook Serif Numbers 

  À mon père  

  De mon jardin 

  Meilleurs vœux et plus encore  

  Merveilles en fleur  

  Seaside 

  Un merveilleux Noël

67

67

76

83

83

85

84

88

51

35

59

49

27

62

18

42

17

17

38

64

63

28

32

28

49

24

64

37

45

37

40

40

24

109937

various

109900

109887

111325

106583

110196

109906

110514 

110516 

105596 

113556 

105709 

105707 

110386 

110488 

110223 

112863 

113550 

113514 

110550 

110490 

111750 

110504 

112644 

111274 

111680 

111520 

113528 

112855 

111518 

113512 

113522

27,50 €  

35,25 €  

30,50 €  

32,95 €  

32,95 €  

25,50 €  

27,50 €  

38,50 €  

25,95 €  

25,95 €  

26,95 €  

26,95 €  

27,95 €  

27,95 €  

27,95 €  

28,95 €  

28,95 €  

28,95 €  

28,95 €  

28,95 €  

28,95 €  

30,95 €  

30,95 €  

30,95 €  

31,95 €  

31,95 €  

31,95 €  

32,95 €  

32,95 €  

32,95 €  

32,95 €  

32,95 €  

32,95 €  

Familles de couleurs

accessoires

outils et applicateurs

rangement

Set de tampons

PAGE PAGEDESCRIPTION DESCRIPTIONARTICLE ARTICLEPRIX  
MIN

PRIX  
MIN

PRIX  
MAX

PRIX  
MAX


